
UCHWAŁA NR III/16/2024 
RADY GMINY RUDKA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Rudka wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i poz. 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Wójtowi Gminy Rudka wotum zaufania. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Izabela Zapisek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 606D7C75-4F75-40C1-8A96-76C0F51D27A6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/16/2024 RADY GMINY RUDKA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


